
UCHWAŁA NR XXI/137/08 
RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 3 marca 2008 r.  
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów połoŜonych w obrębach geodezyjnych Zdziechów, 

Stanisławów Nowy, Stanisławów Stary i Albertów w Gminie Lutomiersk 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80,  
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,  
poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów połoŜonych w obrębach geodezyjnych Zdziechów, Stanisławów 
Nowy, Stanisławów Stary i Albertów w Gminie Lutomiersk, zwanego dalej planem. 
 

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 przedstawiające 
granice obszarów objętych projektem planu. 
 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr IV/34/2002 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lutomiersk z wyłączeniem miejscowości Lutomiersk i Kazimierz;  
Nr IV/33/2002 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie przystąpienia  
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Kazimierz Gmina Lutomiersk wraz z przyległymi drogami; Nr IV/32/2002 Rady Gminy 
Lutomiersk z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Lutomiersk wraz z przyległymi 
drogami; Nr IV/31/2002 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla miejscowości: Florentynów dz. nr 90 wraz z przyległymi drogami oznaczonymi literami 
ABCD; Nr IV/30/2002 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
w rejonie miejscowości: Stanisławów Stary dz. nr: 130/33, 130/34, 130/35, 130/36, 130/37, 
130/38, 130/39, 130/40, 130/41, 130/42, 130/43, 130/44, 130/45, 130/46, 130/47, 130/48, 
130/49, 130/50, 130/51 wraz z przyległymi drogami oznaczonymi literami ABCD. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 


